FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 245/2023

CONTRATO Nº: 045/2023

PREGÃO PRESENCIAL – SRP  Nº: 02/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 02/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: MARIA DE JESUS CIPRIANO CARVALHO

CNPJ:09.632.991/0001-08

OBJETO: AQUISIÇAÕ GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, DE HIGIENE E LIMPEZA, DE COPA
COZINHA E MATERIAIS DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E SUAS
DEPENDENTES.

VALOR TOTAL: R$ 169.021,32(cento e sessenta e nove mil e vinte e um reais e trinte e dois centavos).

PRAZO: 28/03/2023 a 28/03/2024

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12(doze) meses.

FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2023

 ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

 SETOR: MANUT. ATIV. ADMINISTRATIVAS DO FMS

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.122.0037.2.113

 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

 FONTE: 1.500.1002.00000

 FICHA: 000169

 SETOR: AÇOES DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.301.0027.2.083

 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

 FONTE: 1.500.1002.00000 E 1.600.0000.00000

 FICHA: 000182

 SETOR: MANUT. ACADEMIA DA SAUDE

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.301.0027.2.086

 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

 FONTE: 1.500.1002.00000 E 1.600.0000.00000

 FICHA: 000333

 SETOR: MANUT. DO PRONTO ATENDIMENTO

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.302.0026.2.021

 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

 FONTE:  1.500.1002.00000 E 1.600.0000.00000

 FICHA: 000212

 SETOR: VIGILÂNCIA SANITÁRIA

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.304.0028.2.105

 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

 FONTE:  1.600.0000.00000

 FICHA: 000220

DATA DO CONTRATO: 28/03/2023

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Itaporã do Tocantins -TO, aos 04 dias do mês de abril de 2023.

 ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Secretária Municipal de Saúde

Gestora do Fundo Municipal de Saúde